PAGE
2

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	                     06.12.2011г.

	№
	21-53-79

г. Казань

О порядке перечисления в доход бюджета Республики Татарстан

остатков средств, полученных казенными учреждениями
Республики Татарстан от приносящей доход деятельности
и не использованных по состоянию на 1 января 2012 года
Во исполнение статьи 7 Закона Республики Татарстан от 30 ноября 2011 года № 96-ЗРТ «О бюджете Республики Татарстан на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок перечисления в доход бюджета Республики Татарстан остатков средств, полученных казенными учреждениями Республики Татарстан от приносящей доход деятельности и не использованных по состоянию на 1 января 2012 года.
2.  Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Департаменту казначейства Министерства финансов Республики Татарстан зарегистрировать настоящий приказ в Министерстве юстиции Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя министра – директора Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан Файзрахманова М.Д.

 Министр                                                                                             Р.Р. Гайзатуллин